
SADRŽAJ:
GRAD SPLIT
GRADSKO VIJEĆE

GODINA LXIII(XXV)                                              SPLIT, 24. travnja 2017.             BROJ 22

1. Odluka o financiranju redovnih i nužnih rashoda 
i izdataka Grada Splita za razdoblje od travnja do lipnja 
2017. godine......................................................................2

2. Prijedlog izmjena Prijedloga mreže osnovnih škola 
Grada Splita.....................................................................20

3. Zaključak u povodu rasprave Prijedloga odluke o 
povjeravanju komunalnih poslova održavanja nogostupa 
nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina sa 
pratećom urbanom opremom na području Grada Splita za 
razdoblje šest (6) mjeseci.................................................24

GRAD SPLIT
GRADONAČELNIK

1. Rješenje o izmjeni Rješenja o osnivanju i 
imenovanju predsjednika i članova Povjerenstva za izbor 
kandidata za dodjelu stipendija........................................25



Stranica 2 - Broj 22                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                Ponedjeljak, 24. travnja 2017.

GRAD SPLIT
GRADSKO VIJEĆE

Na temelju članka 88. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 
– Ispravak pročišćenog teksta), 36. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 
39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Rješenja o imenovanju 
povjerenice Vlade Republike Hrvatske za obavljanje 
poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika 
Grada Splita („Narodne novine“ broj 33/17), Povjerenica 
Vlade Republike Hrvatske dana 19. travnja 2017. godine, 
donosi:

ODLUKU  
o financiranju redovnih i nužnih rashoda i izdataka 
Grada Splita za razdoblje od travnja do lipnja 2017. 

godine

I. OPĆI DIO

Članak 1.

Odluka o financiranju redovnih i nužnih rashoda i 
izdataka Grada Splita za razdoblje od travnja do lipnja 
2017. godine (u daljnjem tekstu: Odluka) sastoji se od:

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA

 Ostvarenje 
2016.

Ostvarenje 
I-III 2017.

Plan 
IV-VI 2017.

1 2 3 4

PRIHODI POSLOVANJA 705.381.867 168.995.782 175.329.900

PRIHODI OD PRODAJE NEFIN. IMOVINE 40.404.185 8.957.174 21.822.000

UKUPNI PRIHODI 745.786.052 177.952.956 197.151.900

RASHODI POSLOVANJA 611.806.857 137.052.425 138.560.900

RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE 91.767.454 14.513.277 41.574.000

UKUPNI RASHODI 703.574.311 151.565.702 180.134.900

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 42.211.741 26.387.254 17.017.000

B.  RAČUN FINANCIRANJA

 Ostvarenje 
2016.

Ostvarenje 
I-III 2017.

Plan
IV-VI 2017.

1 2 3 4

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA

44.801.007 0 0



Ponedjeljak, 24. travnja 2017.                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                        Broj 22 - Stranica 3

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATE ZAJMOVA

70.827.295 5.997.710 17.017.000

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE -26.026.288 -5.997.710 -17.017.000

Članak 2. 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj 
klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i 
Računu financiranja Odluke, kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA

 
Kto Naziv Ostvarenje 2016. Ostvarenje 

 I-III 2017.
Plan               

IV-VI 2017.
6 PRIHODI POSLOVANJA 705.381.867 168.995.782 175.329.900
61 Prihodi od poreza 422.789.956 102.443.601 102.800.000

611 Porez na dohodak 356.599.987 88.924.313 89.000.000

613 Por.na im.(na prom.nek.) 45.886.945 11.304.599 11.500.000

614 Porez na robu i usl. (potroš. tvrtke) 20.303.024 2.214.689 2.300.000

63 Pomoći 47.519.554 6.744.962 18.729.900

632 Pomoći od međ.org 144.153 0 1.479.900

633 Pomoći iz proračuna 16.853.042 1.100.321 11.000.000

634 Pomoći od ost subj. unut. općeg pror. 5.603.640 731.900 800.000

635 Pomoći izrav. za dec. funkcije 20.240.337 4.868.486 4.500.000

636 pomoći iz nenedležnih proračuna za PK 2.058.441 44.255 250.000

638 pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 2.619.941 0 700.000

64 Prihodi od imovine 73.550.224 13.157.397 12.800.000

641 Prihodi od finan. imov. 5.930.460 185.185 200.000

642 Prihodi od nefin. imov. 67.619.764 12.972.212 12.600.000

65 Prih.od admin.prist.i po pos. propis. 151.530.823 45.612.441 40.100.000

651 Upravne i admin.prist. 10.428.684 1.970.650 1.800.000

652 Prih.po poseb.propis. 12.530.531 3.889.616 1.300.000

653 komunalni doprinosi i naknade 128.571.608 39.752.175 37.000.000

66 Prihodi ostv.na trž.i od donacija 3.182.072 433.500 400.000

661 Ph. od prod proiz.i usl. 2.261.835 433.500 400.000

663 Donacije 920.237 0 0

68 Kazne i uprav.mjere i ostali prihodi 6.809.238 603.881 500.000

681 Kazne i uprav.mjere 1.717.595 603.881 500.000

683 ostali prihodi 5.091.643 0 0

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

Kto Naziv Ostvarenje 2016. Ostvarenje  
 I-III 2017.

Plan
 IV-VI 2017.

7 PRIHODI OD PROD.NEFIN.IMOV. 40.404.185 8.957.174 21.822.000

- u kn

- u kn



Stranica 4 - Broj 22                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                Ponedjeljak, 24. travnja 2017.

71 Prihodi od prodaje neproizv.im. 31.552.670 4.922.563 22.000

711 Građevinsko zemljište 19.408.991 4.899.963 0

712 Prihodi od prod. prava građ. i ost.prava 12.143.679 22.600 22.000

72 Prihodi od prod.pr.dug.imovine 8.851.515 4.034.611 21.800.000

721 Prihodi od prodaje građ. objekata 8.851.515 4.034.611 21.800.000

RASHODI POSLOVANJA

kto Naziv Ostvar.  
2016.

Ostvarenje         
I-III 2017.

Plan                         
IV-VI 2017.

3 RASHODI POSLOVANJA 611.806.857 137.052.425 138.560.900
31 rashodi za zaposlene 217.243.212 52.872.123 53.020.000
311 plaće 181.372.805 44.537.459 44.540.000
312 ostali rashodi za zaposlene 3.247.531 290.131 435.000
313 doprinosi na plaće 32.622.876 8.044.533 8.045.000
32 materijalni rashodi 213.796.930 52.341.222 52.586.400
321 naknade troškova zaposlenima 7.722.447 1.898.482 1.900.000
322 rashodi za materijal i energiju 33.853.096 7.654.975 7.600.000
323 rashodi za usluge 157.587.299 40.527.464 40.916.400
324 nakn.trošk.osobama izvan radnog odnosa 229.730 166.861 170.000
329 ost.nespom. rashodi poslovanja 14.404.358 2.093.440 2.000.000
34 financijski rashodi 16.617.813 2.086.282 1.023.100
341 kam.za izdane vrijed.papire 3.720.206 930.464 0
342 kamate za primlj.zajmove 2.840.338 652.387 610.000
343 ostali financij.rashodi 10.057.269 503.431 413.100
35 subvencije 27.132.198 6.167.467 7.109.000
351 subvencije TD-ma u javnom sektoru 21.200.000 5.215.036 6.200.000
352 subvencije TD-ma izvan javnog sektora 5.932.198 952.431 909.000
36 tekuće i kapitalne potpore 2.376.748 244.291 272.500
363 pomoći unutar opće države 289.970 0 0
366 pomoći prorač. korisnicima drugih proračuna 2.086.778 244.291 272.500
37 naknade građanima i kućanstvima 51.919.790 10.253.273 11.800.200
372 ost.naknade građ.i kućanstvima iz proračuna 51.919.790 10.253.273 11.800.200
38 donacije i ostali rashodi 82.720.166 13.087.767 12.888.000
381 tekuće donacije 64.511.425 10.854.459 10.653.000
382 kapitalne donacije 1.070.589 25.500 0
383 kazne, penali i naknade štete 1.361.536 237.719 250.000
384 prijen.EU sred.subjektima izvan općeg proračuna 31.696 33.298 35.000
385 izvanredni rashodi 0 0 0
386 kapitalne pomoći 15.744.920 1.936.791 1.950.000

RASHODI ZA FINANCIRANJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

- u kn

kto Naziv Ostvar. 
2016.

Ostvarenje         
I-III 2017.

Plan                         
IV-VI 2017.

4 RASHODI ZA NABAVU NEF. IMOVINE 91.767.454 14.513.277 41.574.000

41 rashodi za nabavu neproizv.imovine 30.560.887 5.621.108 3.000.000

- u kn



Ponedjeljak, 24. travnja 2017.                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                        Broj 22 - Stranica 5

411 materijalna imovina-prirodna bogatstva 27.302.890 4.292.624   3.000.000

412 nematerijalna imovina 3.257.997 1.328.484 0

42 rashodi za nabavu proizv.imovine 54.234.027 8.855.248 37.535.000

421 građevinski objekti 48.404.794 7.445.840 36.948.000

422 postrojenja i oprema 2.955.730 245.123 200.000

423 prijevozna sredstva 374.112 152.604 0

424 knjige, umjet.djelai ostale izložb. Vrijednosti 241.393 38.346 40.000

426 nematerij.proizved.imovina 2.257.998 973.335 347.000

45 rashodi za dod.ulaganja na nefin. Imov. 6.972.540 36.921 1.039.000

451 dodat.ulaganja na građev.objektima 6.972.540 36.921 1.039.000

B.  RAČUN FINANCIRANJA

Kto Naziv Ostvarenje 2016. Ostvarenje   
I-III 2017.

Plan               
IV-VI 2017.

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽ. 44.801.007 0 0

81 Povrati glavnica danih zajmova 6.628.507 0 0

814 primici(pov.) glavnica zajmova danih t.d. u j.s. 6.628.507 0 0

816 pov.gl.zajmova danih t.d. i obrtnicima izvan j.s. 0 0 0

84 Primici od zaduživanja 38.172.500 0 0

844 Primljeni  krediti i zajmovi od fin.in.izvan j.s. 29.672.500 0 0

845 primljeni zajmovi od t.d. 8.500.000 0 0

Kto Naziv Ostvarenje 
2016.

Ostvarenje
I-III 2017.

Plan               
IV-VI 2017.

5 RASHODI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATE ZAJMOVA 70.827.295 5.997.710 17.017.000

51 Izdaci za dane zajmove 3.828.507 0 3.200.000

514 izdaci za dane zajmove t.d. u j.s. 3.828.507 0 0

516 izdaci za dane zajmove t.d. izvan j.s. 0 0 3.200.000

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 16.943.817 0 7.892.000

532 dionice i udj. u glav. t.d. u j.s. 16.943.817 0 7.892.000

534 dionice i udjeli u glavnici  t.d.  izvan j.s. 0 0 0

54 Izdaci za otplatu glavnice prim. zajmova 20.382.644 5.997.710 5.925.000

543 otplata glav.primlj.zajm.od t.d. u j.s. 0 0 0

544
otpl.glav.primlj.zajm.od banaka i ost.fin.instit.izvan 
j.s.

20.034.506 5.997.710 5.925.000

545
otpl.glav.primlj.zajm.od t.d.. obrt.,malog i srednjeg 
poduzetništva izvan j.s.

348.138 0 0

55 Izdaci za otplatu glavnice za izdane vrijednosne 
papire 29.672.327 0 0

552 izdaci za otpl.glav.za izdane obveznice 29.672.327 0 0

- u kn

- u kn



Stranica 6 - Broj 22                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                Ponedjeljak, 24. travnja 2017.

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine u Odluci u iznosu od 180.134.900 kuna i izdaci 
za financijsku imovinu i otplate zajmova u iznosu od 
17.017.000 kuna raspoređuju se u Posebnom dijelu Odluke 
po resorima, programima, projektima/aktivnostima kako 
slijedi:

1. URED GRADA

R
az

dj
el

G
la

va

P
ro

ga
m

 

P
ro

je
kt

 / 
ak

ti
vn

os
t

Naziv projekta Plan                          
IV-VI 2017.

URED  GRADA    900.000

1 1    ODSJEK ZA RAD GRADSKOG VIJEĆA 220.000

1 1 1   GRADSKO VIJEĆE 220.000

1 1 1 1  AKTIVNOSTI GRADSKOG VIJEĆA 220.000

1 1 1 1 1 VIJEĆNIČKI PAUŠALI 0

1 1 1 1 2 RADNA TIJELA I KOMISIJE 7.000

1 1 1 1 3 POLITIČKE STRANKE I NEZ.VIJEĆ. 200.000

1 1 1 1 4 OST.TROŠ. GRADSKOG VIJEĆA 13.000

1 2    ODSJEK ZA PRAVNO - NORMATIVNE POSLOVE 170.000

1 2 1   PRAVNO-NORMATIVNI POSLOVI 20.000

1 2 1 1  PRAVNO-NORMATIVNI POSLOVI 20.000

1 2 1 1 1 PRIPREMA AKATA 15.000

1 2 1 1 2 OSTALI TROŠKOVI 5.000

1 2 2   PRORAČUNSKA PRIČUVA 150.000

1 2 2 1  PRORAČUNSKA PRIČUVA 150.000

1 2 2 1 1 PRORAČUNSKA PRIČUVA 150.000

1 3    ODSJEK ZA SUR. I RAZVOJ ODNOSA S CIV.DR. I MLAD. 169.000

1 3 1   CIVILNO DRUŠTVO I MLADI 169.000

1 3 1 1  CIVILNO DRUŠTVO I MLADI 38.000

1 3 1 1 1 UDRUGE MLADIH 10.000

1 3 1 1 3 SPONZORSTVA, POKROV. I DONACIJE 0

1 3 1 1 4 GRAD SPLIT PRIJATELJ DJECE 20.000

1 3 1 1 5 PROGRAM RADA SAVJETA MLADIH GRADA SPLITA 8.000

1 3 1 2  NACIONALNE I VJERSKE MANJINE 131.000

1 3 1 2 2 NACIONALNE I VJERSKE MANJINE 118.400

1 3 1 2 3 PROGRAM DJELAT. VIJEĆA NAC.MANJ. 12.600

1 3 1 2 4 VJERSKE ZAJEDNICE 0

1 3 1 2 5 KULTURNO-UMJET. AMATERIZAM NAC.MANJINA 0

1 3 1 2 6 KOORDINACIJA VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA 0

1 4    ODSJEK ZA RAZVOJNE PROJEKTE 10.000

1 4 1   RAZVOJNI PROJEKTI 10.000

1 4 1 1  RAZVOJNI PROJEKTI 10.000

1 4 1 1 1 IZRADE PROGRAMA, AKTIVNOSTI I MJERA 10.000

1 4 1 1 2 KOORDINIRANJA, INTEGRACIJE I USKLAĐIVANJA 0



Ponedjeljak, 24. travnja 2017.                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                        Broj 22 - Stranica 7

1 5  ODSJEK ZA ODNOSE S JAVNOŠĆU I PROT. POSLOVE 310.000

1 5 1   ODNOSI S JAVNOŠĆU I PROTOKOL 310.000

1 5 1 1  ODNOSI S JAVNOŠĆU 50.000

1 5 1 1 1 MARETING GRADA-INFORMIRANJE I PROMIDŽBA 40.000

1 5 1 1 3 ODNOSI S MEDIJIMA 10.000

1 5 1 2  PROTOKOLARNI POSLOVI 260.000

1 5 1 2 1 OBILJEŽAVANJE BLAGDANA ,SPOM. I OBLJETNICA 200.000

1 5 1 2 2 REDOVNI TROŠKOVI PROTOKOLA 60.000

1 6    ODSJEK ZA MEĐUNARODNE POSLOVE 21.000

1 6 1   MEĐUNARODNI POSLOVI 21.000

1 6 1 1  MEĐUNARODNI POSLOVI 21.000

1 6 1 1 1 MEĐUNARODNA SURADNJA 21.000

3. SLUŽBA ZA IMOVIN.-PRAVNE POSLOVE, IZGRADNJU I GEODEZIJU

R
az

dj
el

G
la

va

P
ro

ga
m

 

P
ro

je
kt

 / 
ak

ti
vn

os
t

Naziv projekta Plan                          
IV-VI 2017

SLUŽBA ZA IMOVIN.-PRAVNE POSLOVE,  IZGRADNJU  I  GEODEZIJU 15.075.000

3 0 1 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 14.850.000

3 0 1 1 IZGRADNJA CESTA 10.905.000

3 0 1 1 1 VUKOVARSKA ULICA 0

3 0 1 1 3 PRISTUPNE CESTE ZA POS 2.650.000

3 0 1 1 9 PRISTUPNE CESTE NA SIROBUJU - HRVATSKE NEOV. 300.000

3 0 1 1 17 NATHODNIK NA VUKOVARSKOJ ULICI NA MEJAŠIMA 175.000

3 0 1 1 22 ŠOLTANSKA ULICA 2.400.000

3 0 1 1 31 URBANA MOBILNOST 0

3 0 1 1 32 PARK. KRIŽANJE VUKOVARSKE I ULICE PUJANKE 0

3 0 1 1 33 OKRETIŠTE ZA AUTOBUSE-ŽRNOVNICA 0

3 0 1 1 34 ŠIROKOBRIJEŠKA ULICA 0

3 0 1 1 37 PUT KAMENA (KAREPOVAC) 50.000

3 0 1 1 38 ULAZ U STOBREČ 2.000.000

3 0 1 1 39 PUT SMOKOVIKA OS-3 0

3 0 1 1 40 PRIKLJUČAK NA ULICU DOM. RATA(WEST GATE) 0

3 0 1 1 41 UREĐENJE ULICE MIRA BAREŠIĆA 20.000

3 0 1 1 42 UREĐENJE ISTOČNOG ULAZA U GK VISOKA 0

3 0 1 1 43 MAKARSKA C-19 30.000

3 0 1 1 44 PRISTUPNE CESTE NA ŽNJANU 100.000

3 0 1 1 45 PAZDIGRADSKA OS-13 2.000.000

3 0 1 1 46 VERTIKALNA KOM. NATHODNIKA-MERTOJAK 0

3 0 1 1 77 OSTALE PROMETNICE 300.000

3 0 1 1 79 KOMUNALNO OPREMANJE - DVORANA LORA 880.000

3 0 1 2 UREĐ.JAV.POVRŠ.I IZGRAD.DJEČJ.IGRAL. 0

3 0 1 2 3 OSTALA DJEČJA IGRALIŠTA 0

3 0 1 2 7 IZGRADNJA DJEČJEG IGRALIŠTA U GK LOVRET 0

3 0 1 2 8 IZGRADNJA DJEČJEG IGRALIŠTA U GK VAROŠ 0

3 0 1 2 9 TRG GAJA BULATA 0



Stranica 8 - Broj 22                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                Ponedjeljak, 24. travnja 2017.

3 0 1 2 10 IZGRADNJA DJEČJEG IGRALIŠTA U GK BAČVICE 0

3 0 1 2 11 DJEČJE IGRALIŠTE U GK SIROBUJA 0

3 0 1 2 12 TRG HBZ 0

3 0 1 2 13 TRG DR. FRANJE TUĐMANA 0

3 0 1 3 IZGRADNJA VODOV. I KANALIZACIJE 170.000

3 0 1 3 1 KANALIZACIJA NA SIROBUJI 170.000

3 0 1 3 4 VODOOPSKRBNA MREŽA ŽRNOVNICE I KOREŠNICE 0

3 0 1 4 JAVNA RASVJETA 900.000

3 0 1 4 3 RASVJETA NA KILI 900.000

3 0 1 4 99 OSTALI TROŠKOVI JAVNE RASVJETE 0

3 0 1 5 OBJEKTI 2.675.000

3 0 1 5 1 TURISTIČKA PALAČA 25.000

3 0 1 5 4 RECIKLAŽNA DVORIŠTA 0

3 0 1 5 6 VATROGASNA ISPOSTAVA 50.000

3 0 1 5 7 GARAŽA U VRAZOVOJ ULICI 1.000.000

3 0 1 5 8 POS NA KILI-PRIKLJ. ZA STRUJU, VODU I KANALIZ. 0

3 0 1 5 10 GARAŽA NA MERTOJAKU 0

3 0 1 5 11 GARAŽA NA SUĆIDRU 1.000.000

3 0 1 5 15 GARAŽA U DVORNIKOVIM DVORIMA 600.000

3 0 1 10 OST.TROŠK.U KOMUNAL. IZGRADNJI 200.000

3 0 1 10 1 OSTALI TROŠKOVI U KOMUNALNOJ IZGRADNJI 200.000

3 0 1 10 2 KUPNJA ZEMLJE-GROBLJE LOVRINAC 0

3 0 2 EVIDENCIJA I UKNJIŽBA I GEODETSKI POSLOVI 225.000

3 0 2 1 GEODETSKI POSLOVI 225.000

3 0 2 1 1 UPLANE I PARCELACIJE 75.000

3 0 1 2 2 KATASTAR VODOVA I KUĆNIH BROJEVA 150.000

4.    UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I REDARSTVO

R
az

dj
el

G
la

va

P
ro

ga
m

 

P
ro

je
kt

 / 
   

ak
ti

vn
os

t

Naziv projekta Plan                          
IV-VI 2017

     UPRAVNI ODJEL ZA KOM. GOSPOD. I REDARSTVO 44.784.000

4 1    ODSJEK ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO 17.077.000

4 1 1   KOMUNALNO GOSPODARSTVO 2.147.000

4 1 1 1  GOSPODARENJE OTPADOM 2.147.000

4 1 1 1 1 SANACIJA KAREPOVCA 2.147.000

4 1 2   GRADSKI PRIJEVOZ I PAUK SLUŽBA 14.750.000

4 1 2 1  KAPITALNA ULAGANJA U TD PROMET 14.750.000

4 1 2 1 1 KUPNJA AUTOBUSA-OTPLATA 1.950.000

4 1 2 1 6 SUBVENCIJE PROMETA D.O.O. 5.000.000

4 1 2 1 7 TD PROMET-SUDSKI SPOROVI 7.800.000

4 1 2 1 9 SPLIT PARKING-KUPNJA VLASNIČKIH UDJELA 0 

4 1 4   KONCESIJE 180.000

4 1 4 2  KONCESIJE-GRIJANJE 180.000

4 1 4 2 1 TOPLANA BLATINE, SPINUT I GLAVIČINE 180.000



Ponedjeljak, 24. travnja 2017.                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                        Broj 22 - Stranica 9

4 2    ODSJEK ZA KOMUNALNO ODRŽAVANJE 27.182.000

4 2 1   TEKUĆE KOMUNALNO ODRŽAVANJE GRADA 27.182.000

4 2 1 1  KOMUNALNO ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 20.140.000

4 2 1 1 1 ODRŽAVANJE CESTA, ULICA I SIGNALIZACIJE 6.750.000

4 2 1 1 2 ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 7.300.000

4 2 1 1 4 ODRŽAVANJE GROBLJA LOVRINAC 800.000

4 2 1 1 5 ODRŽAVANJE GROBLJA MJESNIH ODBORA 90.000

4 2 1 1 6 ODRŽAVANJE KIŠNIH SLIVNIKA 350.000

4 2 1 1 8 JAVNA RAVJETA 4.350.000

4 2 1 1 10 ODRŽAVANJE OPREME NA ZELENIM POVRŠINAMA 200.000

4 2 1 1 11 ODRŽAVANJE DJEČJIH IGRALIŠTA 300.000

4 2 1 2  ČIŠĆENJE I UREĐENJE GRADA 4.185.000

4 2 1 2 1 ČIŠĆENJE I PRANJE JPP 3.500.000

4 2 1 2 2 ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH ČESMI IFONTANA 120.000

4 2 1 2 3 ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH NUŽNIKA 50.000

4 2 1 2 4 DERATEIZACIJA I DEZINSEKCIJA  0

4 2 1 2 5 UKLANJANJE UGINULIH ŽIVOTINJA 250.000

4 2 1 2 6 UREĐIVANJE GRADA U PRAZNIČKE DANE 265.000

4 2 1 3  ODRŽAVANJE PLAŽA-SPLITSKA KUPALIŠTA 2.511.500

4 2 1 3 1 GRAĐEVINSKO ODRŽAVANJE NA PLAŽAMA 2.100.000

4 2 1 3 2 ČIŠĆENJE PLAŽA 400.000

4 2 1 3 3 ČIŠĆENJE PODMORJA 0 

4 2 1 3 5 ZAŠTITA AKVATORIJA 0 

4 2 1 3 6 POTROŠNJA VODE NA PLAŽAMA 11.500

4 2 1 4  OSTALE AKTIVNOSTI U KOMUNALNOM ODRŽAV. 345.500

4 2 1 4 1 NAKNADA ZA UREĐENJE VODA ZA JPP 130.000

4 2 1 4 2 NAJAM PROSTORA-PIRJA U MARMONTOVOJ 12.000

4 2 1 4 3 ODRŽAVANJE TENDI I ORMARIĆA NA RIVI 16.200

4 2 1 4 4 ODRŽAVANJE GRADSKIH SATOVA 12.300

4 2 1 4 5 KONTROLA ZDRAVLJA BILJA  0

4 2 1 4 6 OST.TEK.ODRŽ.-NEPREDVIĐ.RADOVI I HITNE INTER. 100.000

4 2 1 4 7 TURSKA KULA  0

4 2 1 4 8 PRIJEVOZ POKOJNIKA 75.000

4 2 2   INVESTICIJSKO KOMUNALNO ODRŽAVANJE 0

4 2 2 1  INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 0

4 2 2 1 1 ODRŽAVANJE CESTA, ULICA I SIGNALIZACIJE 0 

4 2 2 1 2 ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 0 

4 2 2 1 3 ODRŽAVANJE GROBLJA LOVRINAC 0 

4 2 2 1 4 ODRŽAVANJE GROBLJA MJESNIH ODBORA 0 

4 2 2 1 7 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 0 

4 2 2 1 8 ODRŽAVANJE OPREME NA JPP 0 

4 2 2 1 11 MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETE 0 

4 3    ODSJEK ZA REDARSTVO 525.000

4 3 1   PROVOĐENJE KOMUNALNOG REDA U GRADU 525.000

4 3 1 1  KOMUNALNO REDARSTVO 125.000

4 3 1 1 1 UKLANJANJE KRIVO POSTAVLJENIH PRED. NA  JPP 25.000

4 3 1 1 3 SANIRANJE NEDEFINIR. TERENA I MIKRODEPONIJA 25.000



Stranica 10 - Broj 22                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                Ponedjeljak, 24. travnja 2017.

4 3 1 1 4 IZVANTRŽNA KONTR. I KONTR. ZAUZIMANJKA JPP 25.000

4 3 1 1 5 UKLANJANJE NELEGALNIH REKLAMA I PLAKATA 25.000

4 3 1 1 6 UKLANJANJE GRAFITA 25.000

4 3 1 2  PROMETNO REDARSTVO 400.000

4 3 1 2 1 PROMETNI REDARI 400.000

5.   SLUŽBA ZA GOSPODARSTVO, TURIZAM, MEĐ. I EU FONDOVE

R
az

dj
el

G
la

va

P
ro

gr
am

 

P
ro

je
kt

Naziv projekta Plan                          
IV-VI 2017.

 SLUŽBA ZA GOSPODARSTVO, TURIZAM I MEĐUNARODNE ODNOSE 1.938.900

5 1 ODSJEK ZA POTICANJE RAZVOJA MALOG 
GOSPODARSTVA, TURIZMA I ENERGETSKE UČINK. 310.000

5 1 1 1  JAČANJE KONKURETNOSTI MALOG GOSPODARSTVA 1.000

5 1 1 1 6 SUBVENCIJA KAMATA PODUZETNIČKIH KREDITA 1.000

5 1 1 1 7 CIJELOŽIVOTNO OBRAZOVANJE 0

5 1 1 1 8 MICROSOFT INOVACIJSKI CENTAR 0

5 1 1 1 10 OSTALE AKTIVNOSTI 0

5 1 1 5 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 309.000

5 1 1 5 1 POTICANJE PROGRAMA OBOG.TURIST.PONUDE 309.000

5 1 1 5 2 POTICANJE GOSPODARSKO-TURISTIČKIH MANIFESTACIJA 0

5 1 1 5 4 POTICANJE KONKURETNOSTI TURIST. TRŽIŠTA 0

5 1 1 9 ENERGETSKA UČINKOVITOST 0

5 1 1 9 1 PROVOĐENJE MJERA ENERGETSKE UČINKOVITOSTI  

5 1 1 12 BRENDIRANJE GRADA SPLITA 0

5 1 1 12 1 BRENDIRANJE GRADA SPLITA  

5 1 1 13 ZAŠTITA POTROŠAČA 0

5 1 1 13 1 POTICANJE PROGRAMA I PROJEKATA UDRUGA ZA ZAŠTITU 
POTROŠAČA  

5 2 ODSJEK ZA MEĐUNARODNE I EUROPSKE FONDOVE 1.628.900

5 2 1 MEĐUNARODNI I EUROPSKI FONDOVI 1.628.900

5 2 1 7 MEĐUNARODNI I EUROPSKI FONDOVI 1.628.900

5 2 1 7 2 PROJEKT NET AGE 200

5 2 1 7 4 OSTALE AKTIVNOSTI VEZANE UZ MEĐ.I  EU FONDOVE 87.900

5 2 1 7 6 PROJEKT MALOM KAVOM DO VELIKOG POSLA 0

5 2 1 7 8 URBANA AGLOMERACIJA SPLIT 98.500

5 2 1 7 9 EU PROJEKT FREIGHT TAILS 65.000

5 2 1 7 10 EU PROJEKT CITIENGOV 775.000

5 2 1 7 11 EU PROJEKT REMEDIO 40.000

5 2 1 7 12 EU PROJEKT SPLIT MJESTO DODIRA I KULTURE 502.300

5 2 1 7 13 EU PROJEKT TEESCHOOLS 60.000

5 2 1 7 14 EU PROJEKT FEEDSCHOOLS 0



Ponedjeljak, 24. travnja 2017.                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                        Broj 22 - Stranica 11

6.   SLUŽBA ZA KULTURU I UMJETNOST I STARU GRADSKU JEZGRU
R

az
dj

el

G
la

va

P
ro

gr
am

 

P
ro

je
kt

 / 
        

    
ak

ti
vn

os
t

Naziv projekta Plan                          
IV-VI 2017

SLUŽBA ZA KULTURU I UMJETNOST I SGJ 19.201.200

6 1 ODSJEK ZA KULTURU I UMJETNOST 18.418.000

6 1 1 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 18.285.052

6 1 1 1 KAZALIŠNA I GLAZBENO-SCENSKA DJELATNOST 11.245.000

6 1 1 1 1 DJELATNOST HNK, GKM I GKL 10.633.000

6 1 1 1 2 SPLITSKO LJETO 50.000

6 1 1 1 3 MARULIĆEVI DANI 237.000

6 1 1 1 4 MALI MARUL 135.000

6 1 1 1 6 UDRUGE,NEPROFIT.ORGANIZA.I POJEDINCI 180.000

6 1 1 1 7 JAZZ U VELJAČI 10.000

6 1 1 2 MUZEJSKO-GALERIJSKA I LIKOVNA DJELATNOST 3.018.052

6 1 1 2 1 DJELAT.GRAD.MUZEJA I GALERIJE UMJETNINA 2.788.052

6 1 1 2 2 IZLOŽBE U STAROJ GRADSKOJ VIJEĆNICI 50.000

6 1 1 2 3 UDRUGE,NEPROFIT.ORGANIZA.I POJEDINCI 180.000

6 1 1 3         KNJIŽNIČNA I IZDAVAČKA DJELATNOST 1.680.000

6 1 1 3 1 DJELATNOST GRADSKE KNJIŽNICE 1.500.000

6 1 1 3 2 UDRUGE, POJEDINCI I IZDAVAČI 180.000

6 1 1 3 3 POTPORA SVEUČILIŠNOJ KNJIŽNICI 0

6 1 1 4         FILMSKA I MULTIMEDIJALNA DJELATNOST 612.000

6 1 1 4 1 DJELATNOST  MKC-a 268.000

6 1 1 4 2 DJELATNOST CENTRA  ZLATNA VRATA 224.000

6 1 1 4 3 UDRUGE,NEPROFIT.ORGANIZA.I POJEDINCI 120.000

6 1 1 5         ZAŠTITA PRIRODE 1.615.000

6 1 1 5 1 DJELATNOST J.U.PARK ŠUMA MARJAN 1.600.000

6 1 1 5 3 PROTUPOŽARNI VIDEO SUSTAV 15.000

6 1 1 5 4 BOTANIČKI VRT 0

6 1 1 5 5 UDRUGE,NEPROFIT.ORGANIZA.I POJEDINCI 0

6 1 1 6          KULTURNA SURADNJA 25.000

6 1 1 6 1 REGIONALNA I NACIONALNA KULTURNA SURADNJA 0

6 1 1 6 1 MEĐUNARODNA KULTURNA SURADNJA 0

6 1 1 6 4 OBRAZOVNO-ZNANSTVENI PROGRAMI 0

6 1 1 6 5 POTPORE MLADIM TALENTIMA 0

6 1 1 6 7 MANIFESTACIJE 25.000

6 1 1 8         STRUČNA TIJELA I VIJEĆA 70.000

6 1 1 8 1 UPRAVNA I KAZALIŠNA VIJEĆA 50.000

6 1 1 8 2 VIJEĆA U KULTURI 20.000

6 1 1 9         TEKUĆE ODRŽAVANJE OBJEKATA 20.000

6 1 1 9 1 HITNE INTERVENCIJE 20.000

6 1 2 KAPITALNA ULAGANJA U USTANOVAMA KULTURE 132.948

6 1 2 1 IZGRADNJA I ADAPTACIJA OBJEKATA 132.948

6 1 2 1 2 MLETAČKA KULA-UREĐENJE ZA POSTAV 0

6 1 2 1 5 UREĐ.PROSTORA PRIRODOSLOVNOG MUZEJA 0 



Stranica 12 - Broj 22                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                Ponedjeljak, 24. travnja 2017.

6 1 2 1 6 KONCERTNA DVORANA 100.000

6 1 2 1 7 UREĐENJE DOMA MLADEŽI  0

6 1 2 1 9 SPOMEN DOM DOMOVINSKOM RATU 32.948

6 1 2 1 10 BEDEM CORNARO  0

6 1 2 1 13 UREĐENJE PLAŽE I VODA U PARK ŠUMI MARJAN  0

6 1 2 2 ULAGANJA U OPREMU I OTKUPI 0

6 1 2 2 3 KUPNJA KNJIGA I OPREME  

6 2 ODSJEK ZA STARU GRADSKU JEZGRU 783.200

6 2 1 REVITALIZACIJA I UREĐENJE STARE GRADSKE JEZGRE 783.200

6 2 1 1 ODRŽAVANJE STARE GRADSKE JEZGRE 783.200

6 2 1 1 1 SANACIJA OBJEKATA 420.000

6 2 1 1 2 SANACIJA PLOČNIKA I ANTIČKE KANALIZACIJE 178.000

6 2 1 1 3 ČIŠĆENJE GRAFITA 30.000

6 2 1 1 4 UREĐENJE BEDEMA-ŠETNICA 90.000

6 2 1 1 5 SIGNALIZACIJA 30.000

6 2 1 1 6 HITNE INTERVENCIJE 35.200

6 2 1 1 7 JAVNI SPOMENICI 99.000

6 2 1 3 KAPITALNA ULAGANJA U STARU GRADSKU JEZGRU 0

6 2 1 3 1 SANACIJA PERISTILA 0 

6 2 1 3 4 PODRUMI 0 

6 2 1 3 9 IZRADA TEHNIČKE DOKUMENTACIJE 0 

7.   UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVENU ZAŠTITU

R
az

dj
el

G
la

va

P
ro

gr
am

 

P
ro

je
kt

 / 
ak

ti
vn

os
t

Naziv projekta Plan                          
IV-VI 2017.

UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVENU ZAŠTITU 15.386.400

7 1 ODSJEK ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVENU ZAŠTITU 13.699.400

7 1 1 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 13.699.400

7 1 1 1 ZAŠTITA DJECE I MLADIH 2.858.000

7 1 1 1 1 SUFINANCIRANJE SMJEŠTAJA DJECE U DV 354.000

7 1 1 1 2 MARENDE ZA SOC. UGROŽENU DJECU U OŠ 630.000

7 1 1 1 3 PREHRANA ZA SOC. UGROŽ DJECU U CB U OŠ 26.000

7 1 1 1 4 STIPENDIR. SOC.UGROŽ.UČENIKA I STUDEN. 558.000

7 1 1 1 5 NAKNADA NOVOROĐENOJ DJECI 1.062.000

7 1 1 1 6 POMOĆ ZA KUPNJU ŠKOLSKIH KNJIGA 20.000

7 1 1 1 7 UNAPREĐ. ZDRAVLJA DJECE I MLADIH 208.000

7 1 1 2 ZAŠTITA POJEDINACA I OBITELJI 3.667.000

7 1 1 2 1 PREHRANA ZA SOC. UGROŽENE GRAĐANE 900.000

7 1 1 2 2 JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI 20.000

7 1 1 2 3 PODMIRENJE TROŠKOVA STANOVANJA 1.185.000

7 1 1 2 4 POGREBNI TROŠKOVI 40.000

7 1 1 2 5 POMOĆ U DOŠKOLOV. I PREKVALIFIKAC. 175.000

7 1 1 2 6 OGRJEV 0

7 1 1 2 7 SUFINANCIR. GRADSKOG PRIJEVOZA 1.170.000



Ponedjeljak, 24. travnja 2017.                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                        Broj 22 - Stranica 13

7 1 1 2 9 SPREČ. I SUZB. NASILJA POJED. I OBITELJI 177.000

7 1 1 3 PROMIC. ZDRAVLJA I SPREČ. BOLESTI 440.400

7 1 1 3 1 PREVENTIVNE AKTIVNOSTI I STRUČ. USAVRŠAVANJE 15.000

7 1 1 3 6 SPREČ .I SUZB. AKUTNIH BOLESTI 0

7 1 1 3 7 PALIJATIVNA SKRB 170.000

7 1 1 3 10 SPREČ. I SUZBIJANJE BOLESTI OVISNOSTI 155.000

7 1 1 3 11 SPREČAV. I SUZB. KRONIČNIH BOLESTI 100.400

7 1 1 5 ZAŠTITA OSOBA STARIJE ŽIVOTNE DOBI 3.154.000

7 1 1 5 1 NAKNADA UMIROVLJENICIMA 3.118.000

7 1 1 5 2 PROJEKTI ZA OSOBE STARIJE ŽIVOTNE DOBI 36.000

7 1 1 6 ZAŠTITA BESKUĆNIC(K)A 55.000

7 1 1 6 2 SMJEŠTAJ U PRIHVATILIŠTU/PRENOĆIŠTU 55.000

7 1 1 7 SURADNJA S CRVENIM KRIŽEM 325.000

7 1 1 7 1 SLUŽBA TRAŽENJA 45.000

7 1 1 7 11 REDOVNA DJELAT. GRADSKOG CK 280.000

7 1 1 8 SUFINANCIRANJE PROJEKATA IZ EU FONDOVA 0

7 1 1 8 1 PROJEKTI S OSIGURANIM SRED. IZ EU FONDOVA 0

7 1 1 9  BOŽIĆNICE-otplata bonova iz 2016 3.200.000

7 1 1 9 1 BOŽIĆNICE-otplata bonova iz 2016 3.200.000

7 1 2 PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA 0

7 1 2 1 ULAGANJA U OBJEKTE I OPREMU 0

7 1 2 2 5 KUPNJA  OPREME 0

7 2 ODSJEK ZA SOCIJALNU SKRB OSOBA S INVALIDITETOM 1.687.000

7 2 1 ZAŠTITA OSOBA S INVALIDITETOM I NEMOĆNIH 1.687.000

7 2 1 1 SUFINANCIRANJE USTANOVE DES 875.000

7 2 1 1 1 SUFINANCIRANJE USTANOVE DES 875.000

7 2 1 2 PRIJEV. OSOBA S 80% I VEĆIM INVALIDITETOM 550.000

7 2 1 2 1 PRIJEV.OSOBA S 80% I VEĆIM INVALID. 550.000

7 2 1 3 POTPORE OSOBAMA S INVALIDITETOM 262.000

7 2 1 3 1 POTPORE OSOBAMA S INVALIDITETOM 42.000

7 2 1 3 2 NAKNADE KORISNICIMA OSOBNE INVALID. 220.000

8.   SLUŽBA ZA OBRAZOVANJE I ZNANOST

R
az

dj
el

G
la

va

P
ro

gr
am

 

P
ro

je
kt

Naziv projekta Plan                          
IV-VI 2017.

SLUŽBA ZA OBRAZOVANJE I ZNANOST 51.105.500

8 1 PREDŠKOLSKI ODGOJ 21.278.000

8 1 1 PREDŠKOLSKI ODGOJ U USTANOVAMA I PRIVATNIM VRTIĆIMA 21.278.000

8 1 1 1 PREDŠKOLSKI ODGOJ U USTANOVAMA GRADA 17.348.900

8 1 1 1 1 ODGOJNO, AMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE 16.900.000

8 1 1 1 2 MALA ŠKOLA, DAROVITA DJECA I S POS. POTREBAMA 250.000

8 1 1 1 6 AKTIVNOSTI I PROJEKTI U USTAN. PREDŠK. ODGOJA 8.800

8 1 1 1 9 UPRAVNA VIJEĆA U VRTIĆIMA 65.100

8 1 1 1 10 REŽIJSKI TROŠKOVI 125.000



Stranica 14 - Broj 22                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                Ponedjeljak, 24. travnja 2017.

8 1 1 2 ODRŽAVANJE OBJEKATA 34.000

8 1 1 2 3 ZAKUPNINE 14.000

8 1 1 2 4 SANACIJA OBJEKATA 20.000

8 1 1 3 PREDŠKOLSKI ODGOJ U PRIVATNIM I VJERSKIM VRTIĆIMA 3.895.100

8 1 1 3 1 SUFINAN. PROGRAMA PRIVATNIH I VJERSKIH VRTIĆA 3.816.500

8 1 1 3 2 RAD STRUĆNE SLUŽBE ZA PRIV. I VJERSKE VRTIĆE 78.600

8 2 OSNOVNO ŠKOLSTVO 28.710.000

8 2 1  OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 28.710.000

8 2 1 1 MINIMALNI FINANCIJSKI STANDARD 5.000.000

8 2 1 1 1 OPĆI TROŠKOVI PREMA OPSEGU DJELATNOSTI 1.550.000

8 2 1 1 2 ENERGIJA 1.500.000

8 2 1 1 3 PRIJEVOZ UČENIKA 350.000

8 2 1 1 4 ZDRAVSTVENE USLUGE 100.000

8 2 1 1 6 MATER.DIJEL.I USL.ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽAVANJE 500.000

8 2 1 1 7 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKATA 1.000.000

8 2 1 2 ŠIRE JAVNE POTREBE-SREDSTVA GRADA 23.710.000

8 2 1 2 1 SUFINANCIRANJE PRODUŽENOG BORAVKA I CJELODNEVNE 
NASTAVE 850.000

8 2 1 2 3 IZVANNASTAVNE I IZVANŠKOLSKE AKTIVNOSTI 150.000

8 2 1 2 5 MANIFESTACIJE ODGOJA I ŠKOLSTVA 20.000

8 2 1 2 8 ODRŽAVANJE SUSTAVA VIDEO NADZORA ŠKOLA 150.000

8 2 1 2 10 POMOĆNICI U NASTAVI 300.000

8 2 1 2 11 HITNE INTERVENCIJE 0 

8 2 1 2 16 DIOKLECIJANOVA ŠKRINJICA 30.000

8 2 1 2 20 IZGRADNJA,DOGRADNJA I NADOGRADNJA OŠ 21.000.000

8 2 1 2 21 ŠKOLSKI PROMETNI POLIGON 30.000

8 2 1 2 24 PREHRANA UČENIKA - ZAKLADA HRVATSKA ZA DJECU 60.000

8 2 1 2 25 UREĐENJE OKOLIŠA ŠKOLA 100.000

8 2 1 2 26 PROJEKT S POMOĆNIKOM MOGU BOLJE II 1.000.000

8 2 1 2 30 KUPNJA OPREME ZA OŠ 0 

8 2 1 2 31 NABAVKA ŠKOLSKE LEKTIRE 20.000

8 3 SREDNJE I VISOKO OBRAZOVANJE 967.500

8 3 1  POTPORE SREDNJEM I VISOKOM ŠKOLSTVU I STUD. 967.500

8 3 1 1 STIPENDIJE 750.000

8 3 1 1 1 STIPENDIJE REDOVNIM UČENICIMA I STUDENTIMA 750.000

8 3 1 2 VISOKO ŠKOLSTVO-POTPORE 217.500

8 3 1 2 1 SUBVENCIJE PRIJEVOZA ZA STUDENTE 150.000

8 3 1 2 3 POTPORA ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKOM RADU 25.000

8 3 1 2 4 POTPORA PRODUŽENOM RADU SVEUČ. KNJIŽNICE 42.500

8 4 TEHNIČKA KULTURA 150.000

8 4 1  PROGRAM JAVNIH POTREBA U TEHNIČKOJ KULTURI 150.000

8 4 1 1 STRUČNA SLUŽBA ZAJEDNICE TEHNIČKE KULTURE 150.000

8 4 1 1 1 ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE GRADA SPLITA 150.000

8 4 1 1 2 PROG. DJELATNOST UDRUGA TEHNIČKE KULTURE 0



Ponedjeljak, 24. travnja 2017.                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                        Broj 22 - Stranica 15

9.   SLUŽBA ZA SPORT I SPORTSKU INFRASTRUKUTURU
R

az
dj

el

G
la

va

P
ro

gr
am

 

P
ro

je
kt

Naziv projekta Plan 
  IV-VI 2017.

 SLUŽBA ZA SPORT I SPORTSKU INFRASTRUKTURU 8.472.900

9 0 1   PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 8.472.900

9 0 1 1  PROGRAMI SPORTSKIH KLUBOVA, SAVEZA,ZAJEDNICA 
I UDRUGA 3.295.000

9 0 1 1 3 STIPENDIJE VRHUNSKIM SPORTAŠIMA 380.000

9 0 1 1 4 SUFINANCIRANJE STRUČNOG RADA - TRENERI 1.206.300

9 0 1 1 12 SUFINANCIRANJE SPORTSKE REKREACIJE GRAĐANA 0

9 0 1 1 13 OSPOSOB. SPORTSKIH STRUČNIH KADROVA 0

9 0 1 1 14 PROSLAVA OBLJETNICA SPORTSKIH KLUBOVA I UDRUGA 0

9 0 1 1 15 SPORTSKO IZDAVAŠTVO 0

9 0 1 1 17 SPLITSKI SAVEZ SPORTOVA 250.000

9 0 1 1 19 PRIPREME I SLUŽBENA NATJECANJA KLUBOVA 
POJEDINAČNIH SPORTOVA 605.000

9 0 1 1 20 TROŠKOVI SLUŽBENIH NATJECANJA EKIPNIH SPORTOVA 653.700

9 0 1 1 21 SUF. NABAVE SPORTSKIH REKVIZITA I OPREME 0

9 0 1 1 27 AKTIVNOSTI SAVEZA, ZAJEDNICA I UDRUGA 200.000

9 0 1 2  POKROVITELJSTVA I POTPORE KLUBOVIMA I 
UDRUGAMA 1.695.000

9 0 1 2 1 POTPORE I POKROVIT. NAD NATJEC. I PRIPREMAMA 0
9 0 1 2 2 POTPORA KLUB. U VEĆINSKOM VLASNIŠTVU GRADA 1.213.000
9 0 1 2 5 JEDNOK. POMOĆI UDRUGAMA I HITNE INTERVENCIJE 25.000
9 0 1 2 6 GRADSKI PRIJEVOZ SPORTAŠA 150.000

9 0 1 2 14 POTPORE SPORTAŠIMA,KLUBOVIMA I UDRUGAMA 
VRHUNSKOG SPORTA 0

9 0 1 2 15 POTPORE ZA FUNKC.SPORT.OBJEKATA U VL. GRADA 320.000

9 0 1 3  TEKUĆE ODRŽAVANJE OBJEKATA 0

9 0 1 3 1 SANACIJA SRC-A PRI GK I MO 0

9 0 1 3 2 SANACIJA OBJEKATA PRI SPORTSKIM KLUBOVIMA 0

9 0 1 5  STIPENDIJE I NAGRADE SPORTAŠIMA 108.800

9 0 1 5 1 SPORTSKE STIP. NADARENIM UČENIC. I STUDENTIMA 108.800

9 0 1 6  J.U.SPORTSKI OBJEKTI 3.361.100

9 0 1 6 1 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.150.000

9 0 1 6 2 TEKUĆE ODRŽAVANJE OBJEKATA 343.800

9 0 1 6 3 ENERGENTI 1.302.500

9 0 1 6 4 STRUČNA TIJELA I VIJEĆA -J.U.SPORTSKI OBJEKTI 62.400

9 0 1 6 5 OSTALI RASHODI REDOVNOG POSLOVANJA 502.400

9 0 1 7  PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA 0

9 0 1 7 6 RJEŠAVANJE IMOVINSKO-PRAVNOG STATUSA SPORTSKIH 
GRAĐEVINA  0

9 0 1 7 20 ULAGANJA U KAPITALNU OPREMU  0

9 0 1 7 21 ULAGANJA U OBJEKTE KOJIMA UPRAVLJAJU SPORTSKI 
KLUBOVI  0



Stranica 16 - Broj 22                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                Ponedjeljak, 24. travnja 2017.

10.   SLUŽBA ZAJEDNIČKIH POSLOVA
R

az
dj

el

G
la

va

P
ro

gr
am

 

 

P
ro

je
kt

 / 
ak

ti
vn

os
t

Naziv projekta Plan                          
IV-VI 2017.

SLUŽBA ZAJEDNIČKIH POSLOVA 16.770.000

10 0 1   OPĆE USLUGE UPRAVNIH TIJELA 16.680.000

10 0 1 1  ZAJEDNIČKI TROŠKOVI UPRAVNIH TIJELA 16.180.000

10 0 1 1 1 RASHODI ZA ZAPOSLENE GRADSKE UPRAVE 14.730.000

10 0 1 1 2 MATERIJALNI-TEKUĆI RASHODI UPRAVIH TIJELA 1.450.000

10 0 1 2  TROŠKOVI ODRŽAVANJA OBJEKATA GRADSKE UPRAVE 500.000

10 0 1 2 1 ČUVARSKE USLUGE ZA OBJEKTE 350.000

10 0 1 2 3 TROŠKOVI TEKUĆEG ODRŽAVANJA (VILA, BANOVINA..) 150.000

10 0 2 KAPITALNA ULAGANJA 90.000

10 0 2 1 ULAGANJA U GRAĐEVINSKE OBJEKTE 80.000

10 0 2 1 1 VILA DALMACIJA 80.000

10 0 2 2  ULAGANJA U OPREMU 10.000

10 0 2 2 1 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 10.000

10 0 2 2 2 NABAVKA VOZILA 0

11.   SLUŽBA ZA MJESNU SAMOUPRAVU, ZAŠTITU I SPAŠAVANJE

R
az

dj
el

G
la

va

P
ro

gr
am

 

 

P
ro

je
kt

 / 
ak

ti
vn

os
t

Naziv projekta Plan                          
IV-VI 2017.

SLUŽBA ZA MJESNU SAMOUPRAVU, ZAŠTITU I SPAŠAVANJE 8.294.000

 11  1    ODSJEK ZA MJESNU SAMOUPRAVU 1.883.350

11 1 1 POBOLJŠAVANJE UVJETA ŽIVOTA U GK I MO 944.000

11 1 1 1 AKTIVNOST GK I MO 944.000

11 1 1 1 1 MANJI KOMUNALNI ZAHVATI 766.530

11 1 1 1 8 DONACIJE I POMOĆI 0

11 1 1 1 9 OBILJEŽAVANJE BLAGDANA I OST. AKTIVNOSTI GK I MO 177.470

11 1 1  3  IZBORI 939.350

11 1 1 3 1 IZBORI 939.350

11 2 ODSJEK ZA ZAŠTITU I SPAŠAVANJE 6.410.650

11 2 1 1 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 6.410.650

11 2 1 1 1 DECENT. FUNK.- MINIMALNI STANDARD JVP 3.262.100

11 2 1 1 2 VATROGASNA ZAJEDNICA-JVP 1.690.750

11 2 1 1 3 VATROGASNA ZAJEDNICA-DVD 1.042.430

11 2 1 1 4 GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 112.500

11 2 1 1 5 HCK 64.550

11 2 1 1 6 ODRŽAVANJE SKLONIŠTA 33.000

11 2 1 1 7 CIVILNA ZAŠTITA 100.000

11 2 1 1 8 ZAŠTITA OD POŽARA I ZAŠTITA NA RADU 33.110

11 2 1 1 9 PREVENCIJA KRIMINALITETA 72.210

11 2 1 1 10 OPREMA ZA SPAŠAVANJE NA PLAŽAMA 45.000



Ponedjeljak, 24. travnja 2017.                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                        Broj 22 - Stranica 17

12.   UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE

R
az

dj
el

G
la

va

P
ro

gr
am

 

 

P
ro

je
kt

 / 
ak

ti
vn

os
t

Naziv projekta Plan                          
IV-VI 2017.

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 6.980.000

12 0 1   FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 6.980.000

12 0 1 1  UPRAVLJANJE FINANCIJAMA 6.980.000

12 0 1 1 2 OTPLATE KREDITA ZA VRAĆANJE OBVEZNICA 6.540.000

12 0 1 1 3 USLUGE BANAKA I PLATNOG PROMETA 70.000

12 0 1 1 4 USLUGE NAPLATE PRIHODA-POREZNA UPRAVA 70.000

12 0 1 1 5 REFUNDACIJE RASHODA IZ PRETHODNIH GODINA 300.000

14.   SLUŽBA PRAVNE ZAŠTITE ZA STANOVE I POSLOVNE PROSTORE

R
az

dj
el

G
la

va

P
ro

gr
am

 

 

P
ro

je
kt

 / 
ak

ti
vn

os
t

Naziv projekta Procjena                     
IV-VI 2017.

SLUŽBA PRAVNE ZAŠTITE ZA STANOVE I POSLOVNE PROSTORE 5.532.000

14 1  ODSJEK ZA P.P.  I POSLOVE STANOVANJA 1.120.000

14 1 1 UPRAVLJANJE PROSTORIMA U VLASNIŠTVU GRADA 1.120.000

14 1 1 1 UPRAVLJANJE POSLOVNIM PROSTORIMA 820.000

14 1 1 1 1 PRIČUVA ZA POSLOVNE PROSTORE 450.000

14 1 1 1 2 TEKUĆE ODRŽAVANJE POSLOVNIH PROSTORA 250.000

14 1 1 1 3 OSTALI TROŠKOVI POSLOVNIH PROSTORA 120.000

14 1 1 2 UPRAVLJANJE STAMBENIM PROSTORIMA 230.000

14 1 1 2 1 PRIČUVA ZA STAMBENE PROSTORE 200.000

14 1 1 2 2 TEKUĆE ODRŽAVANJE STAMBENIH PROSTORA 25.000

14 1 1 2 3 OSTALI TROŠKOVI STAMBENIH PROSTORA 5.000

14 1 1 3 OSIGURANJE OBJEKATA U VLASNIŠTVU GRADA 70.000

14 1 1 3 1 OSIGURANJE OBJEKATA U VLASNIŠTVU GRADA 70.000

14 2 ODSJEK ZA ZAŠTITU IMOVINE I PRAVA GRADA 4.412.000

14 2 1 ZAŠTITA IMOVINE I PRAVA GRADA 4.412.000

14 2 1 1 ZASTUPANJE GRADA 4.412.000

14 2 1 1 1 PRISTOJBE, TAKSE I OST. TROŠ. ZASTUPANJA 50.000

14 2 1 1 2 USLUGE ZASTUPANJA-ODVJETNICI 362.000

14 2 1 1 3 OVRHE-NAKNADE ZA ODUZETU IMOVINU 3.000.000

14 2 1 1 4 OVRHE IZ POSLOVNIH I RADNIH ODNOSA 1.000.000

15.   SLUŽBA ZA SURADNJU S BRANITELJIMA I BRANITELJSKIM UDRUGAMA

R
az

dj
el

G
la

va

P
ro

gr
am

 

P
ro

je
kt

 / 
ak

ti
vn

os
t

Naziv projekta Plan                          
IV-VI 2017.

SLUŽBA ZA SURADNJU S BRANITELJIMA I BRANITELJSKIM UDRUGAMA 520.000

15 0 1 HRVATSKI BRANITELJI 520.000



Stranica 18 - Broj 22                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                Ponedjeljak, 24. travnja 2017.

15 0 1 1 SURAD. S BRANIT.,BRANITELJSKIM UDRUGAMA I OBITELJIMA 520.000

15 0 1 1 1 POKLONI DJECI HRVATSKIH BRANITELJA 0

15 0 1 1 3 UDRUGE HRVATSKIH BRANITELJA 190.000

15 0 1 1 8 LIJEČENJE I REHABILITACIJA HRVAT. BRANITELJA 65.000

15 0 1 1 9 JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI 100.000

15 0 1 1 10 SUBVENC.ZA POVLAŠT.KORIŠT.GARAŽ.MJESTA 0

15 0 1 1 11 GRADSKI PRIJEVOZ HRVATSKIH BRANITELJA 55.000

15 0 1 1 12 UDRUGE STRADALNIKA DOMOVINSKOG RATA 110.000

15 0 2 PROGRAM  KAPITALNIH  ULAGANJA 0

15 0 2 1 STAMBENO  ZBRINJAVANJE  BRANITELJA 0

15 0 2 1 1 IZGRAD.STAMB.ZGRADE ZA HRVATSKE BRANITELJE 0

16.   SLUŽBA ZA JAVNU NABAVU

R
az

dj
el

G
la

va

P
ro

gr
am

 

 

P
ro

je
kt

 / 
ak

ti
vn

os
t

Naziv projekta Plan                          
IV-VI 2017.

 JAVNA NABAVA 10.000

16 0 1 JAVNA NABAVA 10.000

16 0 1 1 PROVOĐENJE POSTUPKA JAVNE NABAVE 10.000

16 0 1 1 1 OGLAŠAVANJE JAVNE NABAVE 10.000

17.   SLUŽBA ZA PROSTORNO PLANIRANJE I ZAŠTITU OKOLIŠA

R
az

dj
el

G
la

va

P
ro

gr
am

 

P
ro

je
kt

 / 
ak

ti
vn

os
t

Naziv projekta Plan                          
IV-VI 2017

PROSTORNO UREĐENJE 800.000

17 0 1 PROGRAM PROSTORNOG UREĐENJA 31.250

17 0 1 1 PROSTORNO PLANIRANJE 31.250

17 0 1 1 1 IZMJENA I DOPUNA GUP-a 0

17 0 1 1 2 IZRADA, IZMJ. I DOP. UPU-a I SANAC. PLANOVI 0

17 0 1 1 5 GRADSKI PROJEKTI I STRUČNE PODLOGE 31.250

17 0 1 1 6 IZMJENA I DOPUNA PPUGS-a 0

17 0 1 1 9 IZRADA PLANOVA POSEBNIH OBILJEŽJA 0

17 0 2 ZAŠTITA OKOLIŠA 768.750

17 0 2 1 PLANOVI,STUDIJE I UDRUGE ZAŠTITE OKOLIŠA 768.750

17 0 2 1 2 MJERENJA KAKVOĆE ZRAKA 150.000

17 0 2 1 5 KARTA BUKE 618.750



Ponedjeljak, 24. travnja 2017.                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                        Broj 22 - Stranica 19

18.   UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO
R

az
dj

el

G
la

va

P
ro

gr
am

 

P
ro

je
kt

 / 
ak

ti
vn

os
t

Naziv projekta Plan                          
IV-VI 2017.

18 0 LOKACIJSKE I UPORABNE DOZVOLE 10.000

18 0 1 LOKACIJSKE I UPORABNE DOZVOLE I POTVRDE 10.000

18 0 1 1 LOK. I UPOR. DOZVOLE I POTVRDA GLAVNOG PROJEKTA 10.000

18 0 1 1 1 TEHNIČKI PREGLEDI 10.000

19.   SLUŽBA ZA INFORMATIKU

R
az

dj
el

G
la

va

P
ro

gr
am

 

 

P
ro

je
kt

 / 
ak

ti
vn

os
t

Naziv projekta Plan                          
IV-VI 2017.

SLUŽBA ZA INFORMATIKU 1.372.000

19 0 1 INFORMATIZACIJA 1.372.000

19 0 1 1 INFORMATIZACIJA GRADSKE UPRAVE 1.372.000

19 0 1 1 1 OSUVREMENJAVANJE INFORMATIČKE TEHNOLOGIJE 330.000

19 0 1 1 2 ARHIVSKO DOKUMENTACIJSKI SUSTAV 30.000

19 0 1 1 7 ODRŽAVANJE HARDWAER-A I SOFTWAER-A 962.000

19 0 1 1 11 LAN MREŽA 50.000

Članak 4.

U Odluci se planiraju sredstva proračunske zalihe u 
iznosu od 150.000 kuna. 

Članak 5. 

Izvršavanje rashoda i izdataka po ekonomskoj 
klasifikaciji i izvorima financiranja evidentirat će se u 
knjigovodstvenoj evidenciji Grada po izvršenju redovnih 
i nužnih rashoda i izdataka i bit će sastavni dio izvještaja o 
realizaciji za razdoblje travanj-lipanj.

Članak 6.

Na odnose utvrđene ovom Odlukom na odgovarajući 
se način primjenjuje Odluka o izvršavanju Proračuna za 
2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 46/15)

Članak 7.

Izdaci iskazani u Računu financiranja Odluke u 
iznosu od 17.017.000 kuna odnose se na isplatu glavnica 
po primljenim dugoročnim i kratkoročnim kreditima i 
dokapitalizaciju TD Promet-a, te pripadajuće kamate i 
kao takvi imaju prednost u izvršavanju Odluke pred svim 
ostalim rashodima i izdacima.

Članak 8.

Vlastiti  i namjenski prihodi i rashodi i izdaci svih 
proračunskih korisnika koji nisu obuhvaćeni ovom 
Odlukom izvršavat će se u visini ostvarenih prihoda i 
uključit će se u ukupne prihode i primitke, rashode i 
izdatke prilikom donošenja Proračuna Grada Splita za 
2017. godinu s projekcijama za 2018. i 2019. godinu. 
Proračunski korisnici su dužni putem riznice mjesečno 
dostavljati izvještaje o ostvarenim vlastitim i namjenskim 
prihodima i rashodima iz ovih prihoda. Izvršenje ovih 
prihoda i rashoda bit će sastavni dio polugodišnjeg 
izvještaja za razdoblje siječanj-lipanj 2017.

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od objave u 
„Službenome glasniku Grada Splita.

KLASA: 400-08/17-01/04
URBROJ: 2181/01-09-02/01-17-3
Split, 19. travnja 2017. godine

Povjerenica Vlade RH za obavljanje
 poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća

 i gradonačelnika Grada Splita
prof.dr.sc. Branka Ramljak, v.r.



Stranica 20 - Broj 22                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                Ponedjeljak, 24. travnja 2017.

Na temelju članka 88. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15 - 
ispravak pročišćenog teksta), članka 10. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispravak, 90/11, 16/12, 
86/12, 126/12 - pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 i 7/17), 
članka 36. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni 
tekst) i Rješenja o imenovanju povjerenice Vlade 
Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti 
Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Splita („Narodne 
novine“ broj 33/17), Povjerenica Vlade Republike 
Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog 
vijeća i Gradonačelnika Grada Splita dana 19. travnja 
2017. godine, donosi

PRIJEDLOG
izmjena Prijedloga mreže osnovnih škola Grada Splita

Članak 1.

U Prijedlogu mreže osnovnih škola Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 7/11) članak 3. 
mijenja se i glasi:

„Na području Grada Splita, za osnovne škole kojima je 
osnivač Grad Split, utvrđuje se prijedlog mreže osnovnih 
škola kako slijedi:

REDNI

BROJ
NAZIV ŠKOLE I SJEDIŠTE

B
R

O
J 

U
Č

E
N

IK
A

B
R

O
J

O
D

JE
L

A

UPISNO PODRUČJE ŠKOLE 

1.
BLATINE-ŠKRAPE 

Na Križice 2
418 23

Dubrovačka, Kapićeva, Klovićeva, Krstulovićeva, Matice 
hrvatske, Mitnička, Na Križice, Odakova, Osječka, Poljička 
cesta, Šimićeva, Škrape, Uskočka, Šoltanska

2.

BOL

Ul. hrvatskih iseljenika

10 

448 22

Blaiburških žrtava 1-6, Domovinskog rata 10-68 (parni), 
Dubrovačka (neparni i 41-63), Hrvatskih iseljenika, 
Mažuranićevo šetalište 1-79 neparni), Put Plokita, Ulica 
Slobode 30-48, 33-37 i 43 uključujući zgradu „Sunčani sat", 
Smiljanićeva, Tršćanska, Velebitska 1-29

3.
BRDA 

Put Brda 2
475 22

Hercegovačka (neparni brojevi), Solinska, Stinice, Kopilica, Put 
Sjeverne luke, Petravićeva, Put Duja, Vranjički put, Vrlička, 
Drniška, Plitvička, Ramska, Kumičićeva, Triljska, Imotska, Put 
Brda, Širokobriješka, Ivana Raosa, Put Ravnih njiva, Ljubuška, 
Put Mostina, Sarajevska (svi neparni brojevi i parni od broja 
40), Put Smokovika (parni od broja 34 i neparni od broja 53), 
Kupreška (parni od broja 48 i neparni od broja 33), Neslanovac 
(parni od broja 18 i neparni od broja 15), Mostarska (svi neparni 
brojevi i parni do broja70), Zagorski put

PŠ Dom Split



Ponedjeljak, 24. travnja 2017.                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                        Broj 22 - Stranica 21

4.
DOBRI 

Kliška 25
264 14

Gundulićeva - parni brojevi, Matošića - parni brojevi, 
ZrinskoFrankopanska - parni brojevi do 8, Domovinskog rata 
- neparni brojevi do 27, Obala hrvatskog narodnog preporoda; 
Bihaćka, Bosanska, Cosmijeva, Dioklecijanova, Domaldova, 
Hrvojeva, Kačićeva, Kavanjinova, Klaićeva poljana, Ilićev 
prolaz, Obrov, Kraj sv. Marije, Šubićeva, Trg braće Radić, 
VoćniTrg, Kružićeva, Pistura, Marulićeva, Teutina, Trg Gaje 
Bulata, Ćiril Metodova, Carrarina Poljana, Nepotova, Ilirske 
akademije, Majstora Jurja, Rodrigina, Adamova, Severova, 
Zoranićeva, Narodni trg, Trg Republike, Tončićeva, Bana 
Jelačića, Ban Mladenova, Tomića stine, Trumbićeva, Kliška, 
Krešimirova, Kružićeva, Kralja Tomislava, Kruševića gumno, 
Livanjska, LJ. Posavskog, Manuška poljanja, Marmontova, 
Nigerova, Sinjska, Slavićeva, Sredmanuška, Starčevićeva, 
Svačićeva, Trogirska, 

Zadarska, Zagrebačka

5.
GRIPE

Stepinčeva 12.
399 20

Vukovarska - parni brojevi od 54-32, Dubrovačka - brojevi 
od 18-44 i od 15-31, Osječka 32-62, Radnička, Ulica Matice 
Hrvatske - neparni brojevi od 9 pa dalje, Križanićeva, Laginjina, 
Kranjčevićeva, Ulica Alojza Stepinca, Ulica Juraja Šižgorića, 
Ulica Fausta Vrančića, Ulica Brune Bušića - neparni brojevi od 
5-11

6.
KAMEN- ŠINE

Gospe od Karmena 1
579 28

Gradski kotar “Šine”: Svetog Josipa, Gospe od Karmela, 
Slanice, Krilava, Mali put, Svetog Mihovila neparni brojevi 
od 1-9 i parni od 2-18, Strmi put neparni od 5-13, parni od 
6-26, Put Borika, Put Brune Tandare, Put Andrijice Šimića, 
Prilaz nadbiskupa Stadlera, Stari put neparni 1 i 3, te svi 
parni, Templarska neparni od 1-39, te parni od 2-24, Celestina 
Medovića

Gradski kotar “Kamen”: Don Filipa i don Ante, Hrvatskih 
Vitezova, Podglavica, Put Barina, Put Bonacinke, Put bunara, 
Put Gušćera, Put Podgrede, Put Vidovače, Turanj, Zvonimirova,

Gradski kotar “Sirobuja”: Kralja Držislava svi neparni, 
Hrvatske neovisnosti, Stobrečka, Put Sirobuje, Trenkova, 
Kitožer, Ivekovićeva, Markov put, Kneza Mutimira, Mandićeva, 
Novigradska, Zagvodska, Sestara Karmelićanki, Alkarska, 
Slivnjanska, Kamenska

7.
KMAN-KOCUNAR

Benkovačka 10
622 27

Mosećka, Varaždinska, Šibenska, Karlovačka, Dinarska, 
Bjelovarska, Pomoćnice kršćana, Vrh Kmana, Kmanski prilaz 
I,Kmanski prilaz II,Kmanski prilazIII, Kmanski prilaz IV, 
Kmanski prilaz VII, Petrinjska Svilajska, Kocunarski prilaz 
I, Kocunarski prilaz II, Kocunarski prilaz III, Kocunarski 
prilaz IV, Kijevska, Zagorski put, Velebitska - neparni 31-107, 
Dubrovačka 32 i 34, Domovinskog rata - parni 74-104

8.
LUČAC

Omiška 27
415 20

Vukovarska, Dubrovačka, Matice hrvatske, Osječka, Kralja 
Zvonimira, Zagrebačka, Kneza Višeslava, Držićeva,Omiška, 
Frane Petrića, Na Tupini, Rokova, Dvornikova, Prvanova, 
Kukočeva, Trumbučac, Radunica, Tararina, Viskotina, 
Mosorska, Jesenička, Slovenićeva, Kneza Mislava, Glagoljaška, 
Vrzov dolac, Bubalova

9.
MANUŠ 

Vukovarska 11
545 24

Biokovska, Bolska, Budakova, Čulića, Domovinskog rata 
(preko usjeka nad prugom), Držićeva, Dubrovačka 33-
39, Glagoljaška -neparni brojevi, Gorička, Istarska, Kneza 
Višeslava, Kvaternikova, Mažuranićevo šetalište 2-48, Račkoga, 
Reljkovića, Riječka, Savska, Ulica slobode 21-35, 22-28; 
Tolstojeva, Vukasovićeva, Washingtonova, Vukovarska 1-75, 
2-40



Stranica 22 - Broj 22                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                Ponedjeljak, 24. travnja 2017.

10.
MARJAN

Gajeva 1
558 25

Arapova, A.G. Matoša, Babina, Bana Jelačića, Ban Mladenova, 
Barića, Bilanova, Biserova, Borčića, Botićevo šetalište, 
Čajkovskog, Čopova, Domilijina, Đorđićeva, Gajeva, 
Gortanova, Gorski put, Harambašićeva, Jerina, Kavanjinova, 
Kozjačka, Kragića, Kraj Gospe od Soca, Kraj sv. Luke, Kraj 
sv. Nikole, Križeva, Kamenita, Leština, Lisinskoga, Marjanski 
put, Marjanske skale, Martinski prolaz, Matošićeva, Milićeva, 
Mrčelina, Nazorov prilaz, Obala hrvatskog narodnog preporoda, 
Palmina, Penića, Perišića, Podgorska, Plinarska, Popovića, 
Puntarska, Put sv. Mande, Petra Svačića, Radmilovića, Reića, 
Rendićeva, Sinovčića, Siriščevića, Stagnja, Starčevićeva, 
Solurat, Senjska, Šenoina, Šetalište Bene, Šetalište Tartaglie, 
Šperun, Špinutska, Teutina, Tomića stine, Tončićeva, Ujevićeva 
poljana, Uvodića širina - parni brojevi, Varoški prilaz, 
Vijugasta, Zoranićeva, Zrinsko-Frankopanska

PŠ KBC Split

11.
MEJAŠI

Ul. Mejaši 20
823 35

Mejaši 1-79, Sv. Liberana 6-59, Sv. Spasa 2-48, Ivana Gudelja 
1-58, Ul.141. brigade 1-33, Poljarski put 1-5, Vukovarska 193, 
195 i 199, Ulica Josipa Jovića 1-141, Generala Zadre 1-28, 
Drinskih mučenica 1-8, Blažene Marije Petković 1-15, Cetinska 
1-20, Ivana Merza 3-19, Srijemska 2-15, Grada Gospića 1-17, 
Šegedinova 1-57, Težački put 1-25, Lovački put 1-69, Oca 
Gabrića 1-46, Sulimančeva 1-14, Put Tršćenice 2-29, Put 
dragovoda 1-57, Lovrinačka 11-61 (neparni brojevi), Kila, Put 
Sv. Ižidora, Grabova, Vrboran, Brnik (parni), Put točila, Put 
studenca, Magistrala Solin (parni), Mostine, Stoci, Bilice II, 
Dračevac, Kralja S. Držislava 19-21, Put Vrborana 25 i 27

12.
MEJE, 

Gunjačina 1
343 16

Dražanac, Brajevića prilaz, Branimirova obala, Njegoševa, 
Augusta Cesarca, Milana Begovića, Put Meja, Vetranićeva, Pod 
Kosom, Šet.Ivana Meštrovića, Stjepana Gunjače, Sustjepanski 
put, Blaža J.Trogiranina, Antuna Mihanovića, T.P.Marovića, 
Supilova, Čiovska, Drvenička, Bartola Kašića, Reića, 
Borčićeva, Barića, Penića, Kozjačka, Jerina, Ćopova, Sinovčića, 
Ban Mladenova, Senjska, Tomića stine, Babina, Siriščevićeva, 
Solurat, Obala Ante Trumbića, Palmina

13.
MERTOJAK

Doverska 44
907 39

Doverska 1-15, Doverska 17-21, Doverska 2-30, Trondheimska, 
Velebitska 131-133, Velebitska 139, Bračka 26-28, Bračka 32, 
Doverska 23-39, Doverska 32-44A, Odeska 1-13, Odeska 0-18, 
Odeska 15-19, Ostravska, Prvih hrvatskih redarstvenika 9-11, 
19-22, Put Mertojaka, Put Trstenika 39-51, Put Žnjana 1-3h, Put 
Žnjana 2A, Put Žnjana 8-8E

14.
PLOKITE 

Slavonska 13
416 20

Vukovarska 75-81 (neparni), Bruna Bušića 17 I 31, Velebitska 
32, Dubrovačka 50 I 52, Iločka 1-22, Đakovačka 1-15, 
Vinkovačka 1-53, Slavonska 1-17, Valpovačka 1-16, Požeška 
1-18

15.
POJIŠAN

Viška 12
579 31

Zvonimirova, Poljička Spinčićeva, Zlodrina poljana, Sv. Petra 
Starog, Bregovita, Pojišanska, Klarina, Viška, Šetalište Bačvice, 
Šetalište Preradovića, Matije Gupca, Theodorea Roosevelta, 
Petra Hektorovića, Jure Kaštelana, Ivana Gorana Kovačića, 
Gospinica, Put Firula, Lazarica, Majstora Radovana, Šegvićeva, 
Duvanjska, Trg Mihovila Pavlinovića, Jadranska, Braće 
Kaliterne, Vlahe Bukovca, Hatzeov perivoj

16.
PUJANKI

Tijardovićeva 30
650 30

Vukovarska 147-167,169-189, Pujanke 1-85, Mišina 
1-50, Studinova 1-30, Tijardovićeva 2-28, Gotovčeva 
1,2,4,6,8,10,12,14, Ul.Domovinskog rata 168-232, Velebitska 
235-237-239, Zupina 1 -40

17.
RAVNE NJIVE

Sarajevska 30
821 34

Hercegovačka, Gradišćanskih Hrvata,Kupreška 2-46 i 1-33, Put 
Smokovika 2-32 i 1-53, Neslanovac 2-16 i 1-13, Sarajevska 
2-38, Mostarska od 72-parni, Boktuljin put, Ul. 114. brigade, 
Zagorski put

18.
SLATINE, 

Put Lovreta 1
59 6 Slatine



Ponedjeljak, 24. travnja 2017.                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                        Broj 22 - Stranica 23

19.
SKALICE

Put Skalica 18
524 24

Antofagaste, Put Brodarice, Mike Tripala, Terzićeva, 
Domovinskog rata - neparni brojevi, Gundulićeva - neparni 
brojevi, Hrvatske mornarice, Lička, Lovretska, Lučićeva, Put 
Skalica, Put Supavla, Put Glavičina, Sukoišanska, Starčevićeva, 
Stinice, Table, Trg Hrvatske bratske zajednice,  Zrinsko-
Frankopanska - parni brojevi

20.
SPLIT 3

Bušićeva 6
801 35

Biskupa Jurja Dobrile, Kroz Smrdečac, R.Boškovića, 
M.Getaldića, Jeretova, Matice hrvatske, B.Bušića - parni 
brojevi)

21.
SPINUT

Teslina 12
528 24

Bakotićeva, Bana Berislavića, Fra Bonina, Jobova, 
Karamanova, Plančićeva, Poljudsko šetalište, Rendićeva, 
Teslina, Sedam Kaštela, Zrinsko Frankopanska - neparni 
brojevi, Matoševa - parni brojevi

22.
SRINJINE

Bilaje 1, Srinjine
196 12 Srinjine, Sitno Gornje (dio mjesta), Tugare, Naklice

23.
STOBREČ 

Ivankova 13
324 16

Stobreč: Biokovska, Cetinska, Gospe od Mira, Hercegovačka, 
Imotska, Ivankova, Knezovića dvori, Klanci, Kralja Držislava, 
Mornarska, Omladinsko šetalište, Put Miluša, Put Orišca, 
Ribarska, Stepinčeva, Sv. Lovre, Zagrebačka

24.
SUĆIDAR 

Perivoj Ane Roje 1
701 32

Bušićeva 10-38, Draganjina 1-47, Draganjina 0-46, Ivanićeva, 
Ivaniševićeva, Katunarićeva, Martićeva, Novakova 1-41, 
Novakova 2-10, Perivoj Ane Roje, Sućidar, Vitezovićeva, 
Vukasova, Vukovarska 85-105, Vukovarska 109-119, 
Vukovarska 121-145, Vukovarska 107-107d, Krležina 1-53, 
Krležina 2-16, Krležina 18-36, Kukuljevićeva, Novakova 43-
125, Novakova 12-44, Paraćeva, Velebitska 34-84

25.
TRSTENIK

Dinka Šimunovića 22
642 29

Put Trstenika, Križine, Papandopulova, Moliških Hrvata, 
Velebitska (dio), Dinka Šimunovića, Bračka, Šime Ljubića, Put 
Radoševca te dio Šetališta Pape Ivana Pavla II

26.
VISOKA

Vrh Visoke 32
396 18

Vukovarska, Krbavska, Pazinska, Vrh Visoke, Ninska, 
Vinodolska, Visoka, Nikole Tavelića, Velebitska, Cesta mira, 
Paštrićeva, Janjevska, Barešićeva, Stanka Vraza, Ozaljska, 
Vidina, Nikole Šopa, Poljička, Zbora narodne garde

27.

ŽRNOVNICA

Hrvatskih velikana 41 Žrnovnica
372 20

Žrnovnica: Put rakita, Starčevićeva, Mosorska, Put Vrbica, 
Put Gaja - parni brojevi, Put Vrbovnika, Gaminica, Brdine, 
Privorska, Radičinka, Korešnička, Put Vrila, Hrvatskih 
velikana, Kamena, Ul. Don Rafaela Radi ce, Aljinovića, Put Sv. 
Ante, Put Marina, Put Jerkovića, Put Roguljića, Domljanovića, 
Kružina, Krešimirova, Glavička, Put Kovačića, Put Sv. 
Mihovila, Amižića Dvori, Put Izvora, Put Sv. Jure, Barbarića 
prilaz, Perunova

Gravitiraju Žrnovnici (pripadaju Gradu Solinu) : Put Libovca, 
mali dio Mosorske, Put Gaja - neparni brojevi

Gravitiraju Žrnovnici (pripadaju općini Podstrana): Paštrićeva, 
Elemova, Krešimirova, Tješimirova, Mosorska

PŠ „SITNO GORNJE“ Sitno Gornje

PŠ „SITNO DONJE“ Sitno Donje

28.
ŽNJAN-PAZDIGRAD

Pazdigradska 1

Biogradska, Ispod Sv. Lovre, Kotorska, Kralja Držislava 2-28, 
Makarska, Pazdigradska, Primoštenska Ulica 6-16, Put Duilova, 
Put Orišca, Put Pazdigrada, Put Sv. Lovre, Put Trstenika 40, 
Put Žnjana 5-41, Put Žnjana 10-66, Put Žnjana 0-2, Rovinjska, 
Skradinska, Stonska, Šetalište Pape Ivana Pavla II 81-85, 
Šetalište Pape Ivana Pavla II 45, Tučepska Ulica, Ulica Masline, 
Ulica Rašeljke, Vinogradska, Vrgoračka, Žnjanska

29.
CENTAR ZA AUTIZAM SPLIT

Rendićeva 6
54 10

Grad Split



Stranica 24 - Broj 22                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                Ponedjeljak, 24. travnja 2017.

Članak 2.
Članak 4. briše se.

Članak 3.

Članak 6. mijenja se i glasi:

„Rad s djecom s teškoćama u razvoju organizirat će 
se sukladno Zakonu o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi, Državnom pedagoškom standardu 
osnovnoškolskog sustava odgoja i obrazovanja te 
Pravilniku o osnovnoškolskom i srednjoškolskom odgoju 
i obrazovanju učenika s teškoćama u razvoju, u posebnim 
odgojno-obrazovnim grupama u slijedećim osnovnim 
školama:

Škola
Teškoće utvrđene 
Pravilnikom na 

temelju članka broj
1. OŠ BLATINE-ŠKRAPE Članak 5. i 6.
2. OŠ POJIŠAN Članak 6. i 8.
3. OŠ MERTOJAK Članak 9.
4. OŠ RAVNE NJIVE Članak 8.
5. OŠ KMAN-KOCUNAR Članak 8.
6. OŠ BOL Članak 8.
7. OŠ TRSTENIK Članak 8.
8. OŠ SPINUT Članak 8.
9. OŠ MANUŠ Članak 8.
10. OŠ MEJAŠI Članak 8.

11.
CENTAR ZA 
AUTIZAM SPLIT

Članak 8. i 9.

Članak 4.

Članak 9. mijenja se i glasi:

„Produženi boravak i cjelodnevna nastava provodit će 
se u slijedećim osnovnim školama:

1. OŠ MANUŠ Područje grada Splita
2. OŠ MEJE Područje grada Splita
3. OŠ POJIŠAN Područje grada Splita
4. OŠ PUJANKI Područje grada Splita
5. OŠ SPINUT Područje grada Splita
6. OŠ SPLIT 3 Područje grada Splita
7. OŠ RAVNE NJIVE Područje grada Splita
8. OŠ DOBRI Područje grada Splita

9.
OŠ ŽNJAN-
PAZDIGRAD

Područje grada Splita

“

Članak 5.

Ovaj Prijedlog izmjena Prijedloga mreže osnovnih 
škola Grada Splita objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Splita“, a isti će se uputiti Ministarstvu znanosti i 
obrazovanja na daljnje postupanje.

KLASA: 602-01/10-01/0194
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-15
Split, 19. travnja 2017. godine

Povjerenica Vlade RH za obavljanje
 poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća

 i gradonačelnika Grada Splita
prof.dr.sc. Branka Ramljak, v.r.

- - - - - 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10, 36/13 i 46/13), 
Gradsko vijeće Grada Splita na 41. sjednici, održanoj 28. 
ožujka 2017. godine, donosi 

 

Z A K LJ U Č A K
u povodu rasprave Prijedloga odluke o povjeravanju 

komunalnih poslova održavanja nogostupa 
nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina 

sa pratećom urbanom opremom na području Grada 
Splita za razdoblje šest (6) mjeseci

I.

Preporuča se Gradonačelniku i Upravnom odjelu za 
komunalno gospodarstvo i redarstvo da u postupku odabira 
najpovoljnijeg ponuditelja za obavljanje komunalnih 
djelatnosti ispita mogućnost provedbe postupka sukladno 
Zakonu o javnoj nabavi. 

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Splita“.

KLASA: 363-02/17-01/04
URBROJ: 2181/01-09-02/01-17-8
Split, 28. ožujka 2017. godine

PREDSJEDNIK
Gradskoga vijeća

mr.sc. Boris Ćurković, dipl.iur. v.r.

- - - - - 



Ponedjeljak, 24. travnja 2017.                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                        Broj 22 - Stranica 25

GRAD SPLIT
GRADONAČELNIK

Na temelju članka 88. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 
– Ispravak pročišćenog teksta), članka 52. Statuta Grada 
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 9. Pravilnika 
o načinu i uvjetima stipendiranja učenika i studenata i 
naknadi dijela troška studentima poslijediplomskih studija 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 32/08, 
30/09, 35/11, 50/13 i 56/16) i Rješenja o imenovanju 
povjerenice Vlade Republike Hrvatske za obavljanje 
poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika 
Grada Splita („Narodne novine“ broj 33/17), Povjerenica 
Vlade Republike Hrvatske dana 20. travnja 2017. godine, 
donosi

RJEŠENJE
o izmjeni Rješenja o osnivanju i imenovanju 
predsjednika i članova Povjerenstva za izbor 

kandidata za dodjelu stipendija

I.

U Rješenju o osnivanju i imenovanju predsjednika 
i članova Povjerenstva za izbor kandidata za dodjelu 
stipendija („Službeni glasnik Grada Splita” broj 50/13 
i 5/17), u točki II. pod rednim brojem 2. razrješuje se 
dužnosti člana Povjerenstva Goran Kovačević.

II.

U Povjerenstvo se na mjesto razriješenog člana 
imenuje:

2. Vedran Mardešić, voditelj Odsjeka za osnovno 
obrazovanje i znanost, za člana.

III.

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Splita”.

KLASA: 604-01/13-01/00002
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-15
Split, 20. travnja 2017. godine

Povjerenica Vlade RH za obavljanje
 poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća

 i gradonačelnika Grada Splita
prof.dr.sc. Branka Ramljak, v.r.


